



“PVC üreticileri arasında ilklerin öncüsü konumundayız”

“Yeni ürün projelendirme ve üretim aşamasında en önemli önceliğimiz teknolojik üstünlük ve tasarım. Nitelikli ekibimiz ve yenilikçi yaklaşımlara verdiğimiz önemle kurduğumuz Ar-Ge Merkezimiz ile bu ihtiyaca cevap vermeyi hedefledik.”

PVC profil sektörünün en geniş ürün yelpazesine sahip **Egepen** Deceuninck, çevreye duyarlı üretim süreciyle 110.000 metrekare arazi üzerinde 78.300 metrekare kapalı alan ile 100 bin ton kapasiteyle İzmir’de faaliyet göstermekte. Yurt içi ve yurt dışında yaptığı yatırımlar ve geniş ürün yelpazesiyile “Türkiye’nin Penceresi” olarak bilinen şirket, kaliteli ve yenilikçi ürünleriyle yaşam konforunu artırmakta. **Egepen** Deceuninck Pazarlama ve Satış Grup Müdürü Tamer Özen ile dosya konumuz çerçevesinde bir röportaj çalışması gerçekleştirdik.

Öncelikle kısaca kendinizden ve firmanızdan bahsedebilir misiniz?

Ben Tamer Özen. 2007 yılında **Egepen** Deceuninck’teki görevime Pazarlama ve Satış Grup Müdürü olarak başladım. **Egepen** Deceuninck olarak 1981 yılından bu yana Türkiye’nin PVC sektöründeki öncü kuruluşu **Ege Profil**’in şemsiyesi altında hizmet veriyoruz. 2000 yılında dünyanın

en büyük PVC profil üreticisi Deceuninck Grubu’nun şirketimizin en büyük hissedarı olmasıyla birlikte Türkiye’deki PVC sektörünün seyrini değiştirdik. Türkiye’de yaşanan dört mevsimde PVC kullanımının ısı yalıtımındaki önemini vurguladık ve “Türkiye’nin Penceresi” söylemini bugünlere taşıdık. **Egepen** Deceuninck olarak, yüksek teknoloji ve kalite ile ürettiğimiz ürünlerle bugün Türkiye’de PVC üreticileri arasında ilklerin öncüsü konumunda yer alıyoruz.

Ürün gruplarınız ve yeni nesil ürünleriniz hakkında biraz bilgi verir misiniz?

Egepen Deceuninck olarak Legend, Legend Sürme, Zendow, Everest Max, Fusion, pencere ve kapılarımızda kullanılan başlıca serilerimiz arasında bulunuyor. Ayrıca evlerin hem dekoratif hem de farklı ihtiyaçlarını gideren Storbox (panjur), kepenk, sineklik ve de dekor lambri de ürün gamımız içinde bulunuyor. Legend

ve Legend Sürme Sistemlerimiz marka bilinirliği en yüksek ürün grubumuz. Sürme sistemlerde Türkiye’nin en geniş ürün yelpazesine sahip **Egepen** Deceuninck olarak, doğadan esinlendiğimiz 13 farklı renk seçeneği ile tüm mekanlara alternatif dekor imkanı sunuyoruz.

Teknoloji transferi ve ürün geliştirme konusundaki çalışmalarınızdan biraz bahsedebilir misiniz?

Yeni ürün projelendirme ve üretim aşamasında en önemli önceliğimiz teknolojik üstünlük ve tasarım. Nitelikli ekibimiz ve yenilikçi yaklaşımlara verdiğimiz önemle kurduğumuz Ar-Ge Merkezimiz ile bu ihtiyaca cevap vermeyi hedefledik. Umuyoruz ki Ar-Ge merkezimiz, PVC sektöründe Türkiye ve dünya pazarını belirleyen trendler oluşturmaya devam ederek ilklerin öncülüğünü taşıyan konumumuzu daha da ileriye götürecektir. **Ege Profil** olarak kurmuş olduğumuz Ar-Ge Merkezi ile